BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM
BẢO HIỂM XÃ HỘI
TP. HỒ CHÍ MINH
-------
Số: 1950/BHXH-QLT
V/v: Cung cấp mã số thuế cá nhân
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------
Tp. Hồ Chí Minh, ngày 28 tháng 8 năm 2019

Kính gửi: Đơn vị sử dụng lao động trên địa bàn Thành phố Hồ Chí Minh.
Căn cứ Công văn số 664/CNTT-QLDL ngày 25/6/2019 của Bảo hiểm xã hội (BHXH) Việt Nam về việc khai thác dữ liệu do Tổng cục Thuế chuyển sang, cơ quan BHXH chuyển vào địa chỉ email của đơn vị Danh sách cá nhân tham gia thuế, đơn vị kiểm tra mã số thuế cá nhân của người lao động tại ô Mã số thuế.
Trường hợp mã số thuế cá nhân bị sai hoặc chưa có mã số thuế thì đơn vị ghi mã số thuế cá nhân của người lao động vào ô Mã số thuế điều chỉnh, bổ sung. Chuyển file Danh sách cá nhân tham gia thuế đã được điều chỉnh, bổ sung vào email của cơ quan BHXH.
Đề nghị đơn vị thực hiện theo hướng dẫn trên đây. Trong quá trình thực hiện nếu có vướng mắc phản hồi về cơ quan BHXH để được giải quyết.
Trân trọng./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, QLT (QA).
	GIÁM ĐỐC

Phan Văn Mến

[image: image1.jpg]— Céng ty CP Truyén thong Quéc 1 INCOM

Q&QDJ é&%‘c $0.82 Pho Duy Tan. Cay. Ha Mot
i ‘G ]
!M Flotline: 0938 36 1919 - Emai: cskh@luatvietnam.vn

Tan e van ban 1t B (024) 37633688  Fax: (024) 37833699

[image: image1.jpg]